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W piątek, 22 stycznia, w zajeździe w Chełmżycy odbyło się noworoczne spotkanie gminy
Susz. Gospodarzom towarzyszyło liczne grono zaproszonych gości, a wydarzenie było okazją
do podsumowania minionego roku oraz przedstawienia planów i zamierzeń na kolejny.

Wśród przybyłych gości znaleźli się m.in. Posłanka na Sejm RP Elżbieta Gelert, Marszałek
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustaw Marek Brzezin, Radna Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk, Starosta Powiatu Iławskiego Marek Polański, Wójt
Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu Zbigniew Skolimowski,
radni Rady Miejskiej w Suszu, dyrektorzy placówek oświatowych i jednostek organizacyjnych urzędu,
prywatni przedsiębiorcy, przedstawiciele organizacji pozarządowych, księża oraz pozostali goście.

Uroczystość rozpoczął Burmistrz Krzysztof Pietrzykowski, który powitał obecnych gości, nawiązując
pokrótce do wieloletniej tradycji spotkań noworocznych, będących okazją do przedstawienia
osiągnięć minionego roku oraz zamierzeń i planów na rok kolejny.

Następnie zaprezentowane zostały najważniejsze zrealizowane inwestycje, a także wydarzenia
kulturalno-sportowe wpisane w kalendarz minionego roku. W tej części przedstawiono również
nagrody i wyróżnienia otrzymane przez Gminę Susz w 2015 rok. Były to: Certyfikat „Produkt Warmii



i Mazur” dla zawodów Susz Triathlon, Certyfikat „Zielone Płuca Polski”, Brązowy Medal od Policji za
działania poprawiające bezpieczeństwo na terenie gminy oraz Nagroda za „Promocję Żeglarstwa” na
terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

Szczególne zainteresowanie wśród przybyłych gości wzbudziła nagroda „Orły Polskiego Samorządu”,
którą Gmina Susz otrzymała pod koniec ubiegłego roku. Jest to nagroda rangi krajowej przyznawana
w ramach Narodowego Programu Promocji „Polska Przedsiębiorczość” samorządom, które mogą być
inspiracją i wzorem dla innych. Według opinii ekspertów w dziedzinie przedsiębiorczości nagroda
promuje najlepszych, pokazuje jakość i solidność oraz przyczynia się do dalszego rozwoju
nagrodzonego samorządu.

Tradycyjnie podczas spotkania noworocznego wyróżniono osoby i instytucje, które w szczególny
sposób wyróżniły się w minionym roku. Podziękowania oraz pamiątkowe statuetki z rąk burmistrza
odebrali:

w kategorii „Inicjatywa roku – Innowacyjność technologii” Wylęgarnia Drobiu Nord-Pol Hatchery
Państwa Danuty i Anatola Gerczak za budowę ferm rodzicielskich na terenie Babięt Wielkich;

w kategorii „Działalność społeczna” Pani Ewa Dębicka za organizację przedstawienia jasełkowego
wykonanego przez dzieci uczęszczające na zajęcia w świetlicy wiejskiej w Ulnowie;

w kategorii „Dobre praktyki sołeckie” Sołectwo Ulnowo za wieniec dożynkowy, który zwyciężył w
rywalizacji na najpiękniejszy wieniec podczas dożynek gminnych w 2015 roku, a także zdobył
nagrodę specjalną w konkursie wieńców dożynkowych podczas dożynek wojewódzkich w Olsztynku;

w kategorii „Inicjatywa społeczna” Pani Aleksandra Dwórznik za koordynację akcji „Szlachetna
Paczka” na terenie gminy Susz w 2015 roku.

Po wręczeniu wszystkich wyróżnień głos zabrali zaproszeni goście.

Część oficjalna spotkania zakończyła się wspólnym składaniem życzeń przy symbolicznej lampce
szampana.
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